
VS/6\t G m in y  M a s ło w ic e  
97 -515  M A S Ł O W IC E

pow. radom szczański
e  44/787-46-23

UG. 0050.107.2019

Zarządzenie Nr 107/2019 

W ójta Gm iny M asłowice 

z dnia 5 grudnia 2019r

w sprawie: zmiany zarządzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 poz. 506 z późń. zm.) zarządza się co następuje:

§ l.W  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Masłowice stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 40/2010 Wójta Gminy Masłowice z dnia 01 lipca 2010 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice zmienionym Zarządzeniem Nr 

69/2011 z dnia 17 października 2011 r., Zarządzeniem Nr 13/2012 z dnia 12 marca 2012 r., 

Zarządzeniem Nr 18/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 33/2012 z dnia 25 

lipca 2012 r., Zarządzeniem Nr 54/2012 z dnia 28 września 2012 r., Zarządzeniem Nr 

63/2013 z dnia 12 listopada 2013 r., Zarządzeniem Nr 8/2016 z dnia 15 lutego 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 50 a/2016 z dnia 22 lipca 2016 r, Zarządzeniem Nr 77/2018 z dnia 20 

listopada 2018r., oraz Zarządzeniem Nr 13/2019 z dnia 12 lutego 2019r. wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 pkt 6) litera d otrzymuje brzmienie: 

d) „stanowisko Inspektora ds.Zamówień publicznych

2)w §6w ust 1 pkt 6 litera a - ze stanowiska Kierownik Referatu zajmujący się sprawami -  

wydawanie decyzji środowiskowych , zamówień publicznych , rozwoju gminy , pozyskiwanie 

środków finansowych , nadzór nad działalnością referatu , skreśla się sprawy zamówień 

publicznych ,pozyskiwaniem środków finansowych i rozliczeń z wniosków unijnych , odbiór 

inwestycji z przetargów i przenosi się do litery d stanowiska d/s. Zamówień publicznych 

oraz ze stanowiska pracy ds. budownictwa drogowego , gospodarki przestrzennej, nadzór nad 

inwestycjami dodaje się nadawanie numerów porządkowych nietuchomościom.

3)w § 6 ust 1 pkt 6 litera b - ze stanowiska pracy ds. budownictwa drogowego, 

gospodarki przestrzennej , nadzór nad inwestycjami skreśla się zadania dotyczące:podziału i



rozgraniczenia nieruchomości,wydawanie zaświadczeń z planu i studium zagospodarowania 

przestrzennego i dodaje się do stanowiska Kierownika ReferatuOchrony Środowiska - 

wydawanie decyzji środowiskowych i nadzór nad działalnością referatu .

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy .

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


